Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º48/2018/CASA CIVIL/DEFESACIVIL

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE
ESTADO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a prerrogativa que lhe é assegurada, nos
termos do inciso VII do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso;

RESOLVE:

Art. 1.º Designar a servidora ELIZANGELA FERREIRA DA SILVA, matrícula: 107915, Cargo: Assistente Técnica II, para
responder interinamente, em Substituição Legal, pela Gerência de Operações e Assistência da Defesa Civil, pelo período
de 24.09.2018 a 23.10.2018, considerando que o titular o servidor MARCELO AUGUSTO GRANJA FONTES - matricula:
71761, Cargo: Gerente de Operações e Assistência, estará em gozo de férias.

Art. 2°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 24 de setembro de 2018.

Talita Peske Rodrigues

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9bf3c898

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:35:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial